
219 DARI Helga Adél Statisztika PSC

220 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

8 16929 / 15070

0

0 / 

0

0

0

0 / 0

8 13328 / 14449

221 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 0

222 PHAN Viola Statisztika PSC

218 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

228 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

8 14448 / 17003

0

0 / 

0

0

0

0 / 0

8 13284 / 13222

215 GÖNDÖR Fanni Postás SE

210 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS

3.

2.

1.

7.

8.

6.

5.

4.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 220 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 226 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 230 SCHREINER Lilla 16068 0:0 0:0

0 Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 219 DARI Helga Adél 16929 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 232 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 224 DENISE Payet 16759 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

211 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 210 NAGYPÁL Márta 13222 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 223 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 229 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

216 KOVÁCS Melánia 13265 0:0 0:0

Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 221 MENKŐ Veronika 13328 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 218 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 204 PAD Franciska 13377 0:0 0:0

2-3 Ajkai Bányász Sportkör

213 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

Kaposvári AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 222 PHAN Viola 14449 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 231 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 205 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

2-3 Ajkai Bányász Sportkör

225 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 215 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

2-4 Postás SE

1-2 228 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 217 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC

209 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

 IFJÚSÁGI LEÁNY EGYES SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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1. 2. 3. 4. 5. SzettekPoénokPont Hely.

1-3 231 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 0:0 0:0 0

232 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft.

1-2 229 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

225 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 213 MAGYARCSIK Laura Kaposvári AC 0:0 0:0 0

230 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1. 2. 3. 4. 5. SzettekPoénok Pont Hely.

1-3 217 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

2-4 223 VESZELY Klaudia Statisztika PSC

1-2 224 DENISE Payet Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

3-4 226 FÜLE Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 211 RÓNAFALVI Petra Jászkun Volán Sport Club Kft. 0:0 0:0 0

2-3 209 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.

216 KOVÁCS Melánia Postás SE 0:0 0:0 0

204 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára
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